
     

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
 

17 березня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 94-6/VIII 

 

Про надання одноразової 

адресної грошової допомоги  

 

Відповідно до Програми надання адресної одноразової грошової 

допомоги на 2021 рік, затвердженої рішенням третьої сесії Козелецької 

селищної ради восьмого скликання №26-3/VIIІ від 29 грудня 2020 року, 

розглянувши звернення громадян: Салмина А.П., Шматкової М.Г., Наумової 

Н.Л., Батог В.М., Мирошенко А.М., Пищолки К.А., Підвисоцької К.М., 

Крищенко І.І., Смолик Р.В., Хоменко К.І., Шостак Л.М., Підвисоцького О.І., 

Дулі Г.А., Ходарченка П.В., Ведмідь С.Є., Мариняко Н.О., Гламазди О.М., 

Цеслі В.П., Донець Л.В., Сльозко Н.А. та керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Виплатити одноразову адресну грошову допомогу: 

- Салмину Андрію Миколайовичу, який проживає за адресою: с. Данівка, 

вул. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн.; 

- Шматковій Марії Григорівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

пров. ******** на лікування в сумі 1500,00 грн.; 

- Наумовій Наталії Леонідівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

- Батог Валентині Миколаївні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

- Мирошенко Анжелі Миколаївні, яка проживає за адресою: с. Шолойки, 

вул. ********, на лікування онука – Мирошенко Рустама ******** (******** 

р.н.) в сумі 1500,00 грн.; 

- Пищолці Катерині Андріївні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

- Підвисоцькій Катерині Миколаївні, яка проживає за адресою:                          

с. Новики, пров. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 



- Крищенко Ірині Іванівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, вул. 

******** на вирішення соціально-побутових питань в сумі 2000,00 грн.; 

- Смолик Раїсі Валентинівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

 - Хоменко Катерині Іванівні, яка проживає за адресою: с. Патюти, вул. 

******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

- Шостак Людмилі Миколаївні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, 

вул. ******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

- Довгань Ользі Юріївні, яка проживає за адресою: с. Савин, вул. 

******** на лікування брата – Киричука Івана Юрійовича (04.06.1990 р.н.) в 

сумі 2000,00 грн.; 

- Підвисоцькому Олександру Івановичу, який проживає за адресою:         

с. Ставиське, вул. ******** на вирішення соціально-побутових питань в сумі 

3000,00 грн.; 

- Дулі Ганні Андріївні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, вул. 

******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

- Ходарченко Петру Васильовичу, який проживає за адресою: смт. 

Козелець, вул. ******** на вирішення соціально-побутових питань в сумі 

3000,00 грн.; 

- Ведмідь Світлані Євгеніївні, яка проживає за адресою: с. Шуляки, вул. 

******** на лікування сина – Ведмідь Миколи Борисовича (21.05.1989 р.н.) в 

сумі 2000,00 грн.; 

- Мариняко Ніні Олексіївні, яка проживає за адресою: с. Патюти, вул. 

******** на лікування в сумі 2000,00 грн.; 

- Гламазді Оксані Миколаївні, яка проживає за адресою: с. Гладке, вул. 

******** на лікування сина – Гламазди Макара ******** (******** р.н.) в 

сумі 2000,00 грн.; 

- Цеслі Валентині Петрівні, яка проживає за адресою: смт. Козелець, вул. 

******** на лікування в сумі 3000,00 грн.; 

- Донець Любові Володимирівні, яка проживає за адресою: с. Пилятин, 

вул. ******** на лікування брата – Герасименка Олександра Володимировича 

(12.08.1964 р.н.) в сумі 3000,00 грн.; 

- Сльозко Надії Андріївні, яка проживає за адресою: с. Блудше, вул. 

******** на лікування матері – Музиченко Меланії Олександрівни (08.05.1933 

р.н.) в сумі 2000,00 грн. 

2. Головному бухгалтеру відділу соціального захисту населення 

селищної ради провести відповідні розрахунки. 

 

 

Селищний голова                                                                       В.П. Бригинець 

 

 


